
          

 
 
 

 

 

 

 
 

 

Potřeba zeštíhlit, ušetřit a zefektivnit procesy pokračuje plánováním pro-

pouštění v konkrétních krocích (počty, oddělení, pozice) až po účinnou pomoc     

při nalezení nového uplatnění pro propouštěné zaměstnance. Kvalitně zvládnutý 

proces zahrnuje postup dle platných právních předpisů a transparentní 

komunikaci napříč celou organizací a všestrannou pomoc odcházejícím 

zaměstnancům. Na konci procesu je upevnění dobré pověsti organizace na trhu.     

To má vliv na motivaci a angažovanost stávajících zaměstnanců, stejně                   

tak i udržení dobrého jména pro potenciální nové zaměstnance.  

 

Hlavní partneři HR konferencí Vás srdečně zvou! 

           

                
 
 

Nejlepší HR setkání na Moravě a ve Slezsku. Sdílejme příklady dobré praxe s Táňou 

Strojnou, Michaelou Valentovou a Ljubou Kovačević. 
 
Přivítají Vás moderní a klimatizované prostory s výtečnou dopravní dostupností, 

které zajišťují vysokou míru bezpečnosti a také skvělé pohoštění (čerstvé ovoce, 

lehká snídaně, horká káva, sladká tečka). Samozřejmostí je splnění všech 

limitujících vládních nařízení. Příchod od 08:30 h do 09:00 h, zahájení v 09:00 h. 

Tři bloky plné inspirace pro Vaši HR práci. Konec ve 13:00 h.  

 

Nikdy nevíte, kdy se situace zase obrátí a vy budete znovu potřebovat lidi,  

které dnes musíte propustit.  
 

Rezervace míst snadno na: www.kpms.cz. Řádní členové: účast zdarma. Další osoba 

člena nad rámec členství: 830 Kč. Členové hosté hradí pouze doprovodné náklady 

za osobu: 830 Kč. Ostatní veřejnost: 2.830 Kč za každou osobu. (Částky bez DPH.) 

 

 

HR CONGRESS - OUTPLACEMENT 

ŘÍZENÉ PROPOUŠTĚNÍ ZAMĚSTNANCŮ 
 
 ÚTERÝ 22. ZÁŘÍ 2020 - OSTRAVA 

HOTEL HARMONY CLUB, TŘ. 28. ŘÍJNA 170  

 
ČTVRTEK 24. ZÁŘÍ 2020 - BRNO 

HOTEL COURTYARD BY MARRIOTT, HOLANDSKÁ 12 


